2015年7月3日 星期五
值班主任：满国徽 主编：林永成 美编：孙发强综合娱乐新闻B06

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

尊敬的上贤（沙亮）片区被征收人：
根据上贤（沙亮）片区改造项目工作安排，为科学合理开展上贤

（沙亮）片区商业用房选房工作，我部拟于2015年7月8日-9日进行
商业用房选房登记，请您携带上产权人身份证、《征收补偿安置协
议》、《铺面确认单》和授权委托书原件和复印件等相关材料到指定
地点进行登记，于7月10日正式开展选房工作，多谢您的配合。

登记地点：海口市美兰区美祥路国土资源厅旁盛贤景都 1#商
铺（白龙派出所对面，联系电话：13518047114）。

特此通告
海口市美兰区棚户区（城中村）改造指挥部

二0一五年七月三日

海口市美兰区棚户区（城中村）改造指挥部
关于进行上贤（沙亮）片区商业用房选房工作的

通 告

新世界中国地产（海口）有限公司拟建的“海口美丽沙项目03地
块”位于海甸岛西北部、世纪大道与碧海大道交汇处东北侧。经海口
市建设工程施工图设计文件审查服务中心核查，该项目应用太阳能热
水系统可补偿建筑面积813.50平方米，现按程序予以公示。

1、公示时间：10个工作日（2015年7月3日至7月16日）。
2、公示地点：海口规划网站（www.hkup.gov.cn）；建设项目现场。
3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：hksghj@haikou.

gov.cn。（2）书面意见请邮寄到长滨路第二行政办公区15栋南楼2054
房海口市规划局规划建筑技术审查一处，邮编570311。（3）意见或建
议应在公示期限内提出，逾期未提出的，视为无意见。4、咨询电话：
68724369，联系人：李召才。

海口市规划局
2015年7月3日

海口美丽沙项目03地块应用太阳能热水系统补偿
建筑面积规划公示启事

联合拍卖公告
受天津市高级人民法院的委托，由天津福信国际拍卖有限公司、

海南鑫一拍卖有限公司联合对坐落于海南省乐东县佛罗镇丹村港4
宗旅游用地土地使用权进行公开拍卖。4宗土地使用权面积共计：
528299.09平方米。参考价：62681万元；竞买保证金：5000万元。
现将有关事项公告如下：

标的物介绍：实地名称龙沐湾雨林海岸旅游用地，土地使用证号：
1、佛罗国用（2011）015号，面积86166.72平方米；
2、佛罗国用（2011）016号，面积103120.56平方米；
3、佛罗国用（2011）017号，面积155669.31平方米；
4、佛罗国用（2009）01号，面积183342.5平方米。
拍卖说明：上述标的按现状拍卖，过户税、费按国家规定各自承担。
收取保证金时间：自见报之日起至2015年7月21日12：00止。

请有意竞买者携带付款凭证于2015年7月22日17：00前到以下两
家拍卖公司办理竞买手续；保证金以款到账为准。缴纳保证金单位
名称：天津市高级人民法院机关财务科,开户行：天津银行东联支行,
账号：305901201110024647。

咨询登记时间：2015年 7月6日至7月22日（节假日除外）
预展时间：2015年7月16日、17日（统一组织）
拍卖时间：2015年7月23日15:30
拍卖地点：海口市国兴大道9号海南省会展楼二楼省公共资源交

易服务中心土地交易厅
主拍单位：天津福信国际拍卖有限公司
地 址：天津市河东区真理道29号福信大厦九层
联系电话：022-26473090、13602145655 联系人：贾先生
联拍单位：海南鑫一拍卖有限公司
地 址：海口市大同路36号华能大厦12B
联系电话：0898-66776139、13976325853 联系人：陈先生
天津市高级人民法院监督电话：022-27508262

芒果社项目建筑设计方案批前公示启事
芒果社项目位于海盛路与蓝城大道交叉口西北侧，属《海口市长

秀片区（A区）控制性详细规划》D0605地块范围，总用地面积28527.6
平方米。现拟建 8栋地上 2-32层、地下 1层商住楼，总建筑面积
122002.2平方米，计容建筑面积99591平方米，送审方案容积率等指
标符合控规要求。该项目退东、西侧用地红线12米满足建筑最小退线
要求，且满足相邻建筑山墙间距要求。为广泛征求相关权益人与公众
的意见和建议，现按程序进行公示。1、公示时间：10个工作日（2015
年7月3日至7月16日）。2、公示地点：海口规划网站（www.hkup.
gov.cn）；建设项目现场。3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送
到：hksghj@haikou.gov.cn 。（2）书面意见请邮寄到海口市长滨路第
二行政办公区15号楼2047房海口市规划局规划建筑技术审查一处，
邮编570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未反馈，将视
为无意见。4、咨询电话：68724370，联系人：陈兴

海口市规划局 2015年7月3日

招标公告
一、项目名称：三亚市崖州中心渔港加油站合作经营招商。二、招

商要求：（1）加油站建设、运营：加油站的设计、施工符合相应的国家

标准。（2）港区地面加油、加气。（3）港池、海上渔船加油、加气。 三、投
标人资质要求：1、符合《政府采购法》第二十二条第一款规定的条件；

2、招标单位根据招标项目的实际情况要求投标人的特定资格：（1）执

业5年以上（2010年1月1日前成立），并已按规定时间通过工商登记

注册年检；（2）具备危化品经营资质。3、参加政府采购活动前3年内，

在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；4、本项目不接受联合

体投标。四、获取文件时间：2015年7月3日至7月9日（8:00～12:

00，15:00～18:00，法定公休日除外）。五、开标时间：2015年7月

23日09∶30，地点：中共三亚市委党校教学楼一楼教室（一）。六、联
系方式：海南菲迪克招标咨询有限公司；电话：88662405

2015年7月3日

有关设备资产公开挂牌转让公告
项目编号：QY201506HN0060

受委托，按现状公开挂牌转让一批机动车检测线资产，挂

牌价格为88.8万元。公告期：2015年7月3日至2015年7月

30日。详情请登录海南省公共资源交易网 （http://www.

ggzy.hi.gov.cn）、海南产权交易网 （http://www.hncq.cn）

查询。联系方式：海南省公共资源交易服务中心产权交易21号

窗口 电话：65237542，海口市国兴大道61号华夏银行大厦

18楼 海南产权交易所电话：0898-66558010麦先生、0898-

66558023李小姐。

海南产权交易所

2015年7月3日

拍卖公告
受委托，兹定于2015年7月22日上午10时对以下标的物依法按现

状在山西省产权交易中心交易大厅（太原市迎泽大街388号国际大厦
2层）以电子竞价方式进行公开拍卖，特公告如下：

一、拍卖标的：
位于海口市金贸西路1号富丽花园文景阁12楼房产一套。
二、特别提示：
有意竞买者请于 2015年 7月 20日 17:00前，交纳竞买保证金人民

币6万元整（保证金不计息）,并办理竞买登记手续。
预展时间：2015年7月3日-2015年7月20日
预展地点：标的物所在地
联系电话：15035709225（张女士）18835162568（张先生）

0351-2362070，15835112440（闫女士）
山西博奥拍卖有限公司

2015年7月3日

招 标 公 告
1、项目名称：海南省军区幼儿园整修加固工程。
2、招 标 人：海南省军区幼儿园。
3、招标范围：海南省军区幼儿园“童心楼”外立面翻新改造、室内

装修及公寓楼整修等，概算投资约410万元（详见招标文件），施工内
容详见施工图及工程量清单。

4、投标人资格要求：不接受联合体报名申请，申请人须具备独立
法人资格，具有建筑工程施工总承包二级以上资质，并在人员、设备、
资金等方面具备相应的施工能力，其中，申请人拟派项目经理须具有
建筑工程专业二级注册建造师执业资格，具有3年以上从事工程管

理工作经历或具有中级以上职称和具有有效的安全生产考核合格证
书（B证），且未担任其他在建工程项目的项目经理。

5、报名时间：有意者，请于2015年7月3日16:00至7月9日
16:00，持单位介绍信、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证原
件（省外企业还须带《省外建筑业企业进琼分支机构备案手册》原件）
到海南省军区幼儿园报名（海口市龙华区海秀中路51号）。

6、发布公告的媒介：本公告同时在海南省招标投标监管网
（http://ztb.hainan.gov.cn）和《海南日报》发布。

7、联 系 人：王先生/18608973906。
海南省军区幼儿园
二〇一五年七月三日

本报讯 湖南卫视即将于7月25
日强档推出的全新节目《偶像来了》。
近日放出重磅消息，曾塑造无数经典
人物的影视传奇林青霞，已确认加盟
该节目。

虽然早前就有网络爆料女神已谈
妥加盟事宜，但因近年林青霞鲜少在
公众面前露面，加上向来婉拒参加综
艺节目个性，因此无论是网友还是各
界媒体都对此一笑而过。那么，究竟
是怎样的契机令女神走下“神坛”，为
《偶像来了》重出江湖献出真人秀处女
作？息影多年的她又将如何续写传
奇，引发所有人期待。

7月2日，记者从《偶像来了》节
目组工作人员处获悉，林青霞已抵达
第一站海南录制现场，为节目开播完
成了宣传片的录制。据现场导演透

露，林青霞一袭红裙刚出现就让全场
百号工作人员顿时鸦雀无声，场面颇
具一根针掉地上都能听见回音的戏
剧性。见惯了大牌和大场面的导演
都表示，从未见过，有人能不发一言
仅凭气质就HOLD住全场。而在拍
摄过程中，阔别荧屏22年的林青霞
面对镜头从容自如，并没久违的生疏
感，专业地完成了所需画面的拍摄，
举手投足中颇有当年“东方不败”的
英气妩媚，又加岁月沉淀后的优雅干
练。虽然画面唯美已达要求，但敬业
的林青霞依旧坚持多拍几条以达完
美效果。如此看来，对此次《偶像》的
亮相女神显然是非常重视。拍摄一
结束，心情颇佳的女神还主动提出愿
意与工作人员合影，打破了全场紧张
的气氛，亲切融洽。而当为观众录制

完 ID后，林青霞更是活泼开心地说
道：“耶！一遍过，完美！”全然不似荧
幕上的高冷气质。

既然女神已经“归隐”多年，那么
湖南卫视是如何获得女神芳心的呢？
湖南卫视作为综艺“翘楚”，品牌影响
力自是不容小觑，成龙、刘德华等一线
大咖都曾是其综艺节目的座上嘉宾，
如今《偶像来了》更由金牌团队操刀，
口碑一流，看来，该节目确实是林青霞
综艺首秀的最佳选择。此外，节目组
内部人士爆料，芒果台为邀得女神加
盟，总导演亲自出马讲述节目理想，这
与林青霞的想法一拍即合。加之与陈
汝涵这个多次操刀重大晚会及各名牌
栏目的团队协作，林青霞方面也是对
节目给予了充分的信任。

（欣欣）

图
为
六
十
岁
林
青
霞
登
封
面
时
美
貌
依
旧
。

林青霞重出江湖
加盟《偶像来了》

据新华社北京7月2日电（记者白
瀛）张艺谋2日在京宣布，他执导的中
美合拍片《长城》将于8月杀青。影片
讲述一支精英部队为保卫人类在长城
上演生死决战的故事，由马特·达蒙、威
廉·达福、佩德罗·帕斯卡、景甜、刘德
华、张涵予、鹿晗、彭于晏、林更新、郑恺
等主演。

张艺谋介绍，《长城》讲述的是发生
在中国古代的一个充满魔幻与传奇色
彩的冒险故事，在这个人类与来自大自
然恶魔斗争的故事中，一支庞大的精英
部队不得不把长城改造为武器，抵抗一

波接一波的想要吞噬整个人类的怪物。
他说，首次与好莱坞合作就接触魔

幻题材无疑是个挑战，特别是听到电影
核心元素是长城让他非常惊奇。“希望
通过好莱坞向全世界输出中华文化，让
打上好莱坞制作标签的中国电影《长
城》成为引领世界的作品。”

他说，他坚持所有镜头在中国取
景，因为围绕世界第八大奇迹——长城
创作的电影如果脱离了中国的环境氛
围，只会成为泛泛之作，强调一个适当
的、尊重的方式来呈现长城是自己的重
大责任。

据介绍，片中，马特·达蒙饰演一
名久经沙场的雇佣兵威廉·加林，他和
同伴来到中国寻找稀世珍宝；威廉·达
福饰演神秘局外人巴拉德，在紫禁城
囚禁多年后准备偷取武器宝藏；刘德
华饰演为消灭入侵的怪兽大军出谋划
策的王军师；张涵予饰演的邵殿帅是

“无影禁军”5支部队的统帅，与林更新
饰演的“鹰军”将领陈将军有着深厚的
友谊。

影片由美国传奇影业、美国环球影
业、中影股份和乐视影业联合出品，预
计2016年11月23日全球上映。

张艺谋新片《长城》8月杀青
讲述长城上的人类保卫战

《歌声嘹亮》系列活动
走进五指山毛阳

本报五指山7月2日电（记者易建阳 通讯员
余军军 符国楠）今晚，歌声嘹亮——纪念海南解
放65周年文艺走基层系列活动，在五指山市毛阳
镇革命老区举行，演员们给毛阳镇群众带来了精
彩的文艺演出。

文艺演出在毛贵村村民们带来的黎族舞蹈
《翁通蹬》拉开序幕，浓郁的少数民族舞蹈瞬间
掀起观众的热情。随后一首正能量满满的《红旗
飘飘》让现场热血沸腾，所有观众手持红旗舞动
全场，仿佛一片红色的海洋。在接下来的节目
中，观众掌声不断，热情高涨，现场气氛热烈。
最后，在欢快的《打柴舞》中，《歌声嘹亮——纪
念海南解放65周年文艺走基层系列活动》五指
山站圆满结束。

据了解，五指山站为《歌声嘹亮》系列活动的
最后一站，此次系列活动旨在纪念海南岛解放
65周年，为革命老区群众送文艺。“在五指山站，
除了文艺演出外，我们还走访慰问了健在革命老
战士，并到五指山革命根据地纪念园瞻仰缅怀英
雄烈士。”活动举办方有关负责人告诉记者，活
动获得预期的效果，充分挖掘并展现了五指山革
命老区的新风貌。

海口第六届老中青
歌唱大赛落幕

本报海口7月2日讯（记者王黎刚）海口市
第六届老中青歌唱大赛颁奖晚会，今晚在海口市
群众艺术馆举行，获得老中青三个组别一二等奖
的选手和海口市群众艺术馆山兰放歌组合等歌手
登台，以一场声情并茂的歌唱晚会，唱响了“唱响
中国梦·颂歌献给党”的主题。

据介绍，海口市第六届老中青歌唱大赛于6
月30日在海口市群众艺术馆落幕，近百名选手参
加了老中青三个组别的比赛，经过初赛、决赛两阶
段的角逐，本届大赛共产生老中青三个组别的一
等奖各一名，二等奖共7名，三等奖共10名，另外
还产生了25名优秀奖。

本届大赛由海口市文体局、海口市群众艺术
馆主办。

七
月
二
日
，电
影
《
长
城
》
的
主
创
团
队
在
发
布
会
上
合
影
。
新
华
社
发

本报讯 原定于7月31日上映的
惊悚电影《魔镜3D》，7月2日宣布将公
映档期调至8月14日。这部由Pak-
phum Wongjinda、金成浩、彭发泰韩
港“三大鬼王”首度联合打造的影片，可
谓集三种迥异风格的恶灵猛鬼于一体。

在之前曝光的海报及预告片中，作
为主线索的魔镜贯穿始终，且伴随着令
人心悸的厉鬼敲门。7月2日，片方首
次发布了三款“鬼手”版海报，海报上，
三只姿态各异的鬼手分别从片中角色

身后伸出，悬疑氛围进一步升级，吊足
胃口。

八月暑假虽即将结束，却依然不乏
众多猛片为暑期档持续加温。《魔镜
3D》改档8月14日，知名导演及编剧组
成的实力班底加上3D拍摄手法带来
的大片质感，将成为流火夏日里的降温
利器。作为华语鼻祖级恐怖电影《魔
镜》的重磅后续，《魔镜3D》是泰韩港三
位“鬼王”导演在各自导演生涯中的一
次突破性的尝试。 （欣欣）

泰韩港“三大鬼王”联合打造恐怖片

《魔镜3D》改档8月14日

本报讯 由佟大为主演的都市爱
情剧《我的宝贝》将于7月3日晚在江
苏卫视开播。从《虎妈猫爸》中的罗素
到《我的宝贝》中的袁晓凡，佟大为继续
着自己“超级奶爸”的身份。近年来，大
荧幕、小荧屏双线作战的佟大为，参演
了多部家庭伦理剧，处处渗透着自己身
后的影子。尤其是在升级为人父之后，
佟大为更是在育儿问题上有着自己独
到的见解。

《我的宝贝》片花曝光之后，不少观
众都拿剧中的袁晓凡与《虎妈猫爸》中
的罗素进行对比。加上两部戏都把焦
点投射到孩子身上，坊间对于《我的宝
贝》出现了一些不同的声音。

对此，袁晓凡的扮演者佟大为认
为，这样的对比肯定会有，但是作为演

职人员，自己并不担心。“两个父亲角色
的性格是不一样的，剧中孩子的成长阶
段也是不同的，所以我呈现出来的东西
肯定会有很大差别。”佟大为透露，虽然
《虎妈猫爸》先期上星，但是却是在《我
的宝贝》之后拍摄的。两部戏虽然都和
孩子有关，但是时间阶段上有着很大的
不同。前者是孩子上幼儿园，要读小学
的阶段；后者是年轻夫妻刚刚有孩子的
阶段。“两个阶段有着天壤之别。但是
好在这些我曾经都经历过，我在表演的
时候也会把自己当时的一些心态投入
到角色中去。”佟大为说道。

除了《我的宝贝》和《虎妈猫爸》，佟
大为还曾在《婚姻保卫战》中扮演年轻
父亲郭洋，成为名副其实的“育儿专业
户”。 （欣欣）

《我的宝贝》今晚开播

佟大为再度挑战“超级奶爸”

仙侠大剧《花千骨》热播

张丹峰还在戏中
本报讯 由慈文传媒集团出品，唐丽君担任

制片人，林玉芬、高林豹执导，霍建华、赵丽颖等
超强阵容连袂出演的传奇仙侠大剧《花千骨》正
在湖南卫视热播中，剧中男神各有千秋，走暖男
护花路线的东方彧卿也收获观众满满喜爱，扮演
者张丹峰似乎还在戏中，表示他是女生就会爱

“东方”。
虽然已经是家有娇妻，张丹峰还是主动称赞

他的“娘子”花千骨，“丽颖给我的感觉就是很可
爱、很真诚、很会照顾人。我挺喜欢她。”

而现实生活中张丹峰会不会称呼洪欣为“娘
子”，张丹峰则笑开了怀，“闺房悄悄话，不能告诉
你们。”拍摄《花千骨》的时候自然少不了和赵丽颖
的亲热戏，已为人夫的张丹峰要不要跟洪欣报
备？张丹峰爆料说自己和丽颖拍亲热戏的时候，
洪欣和小糖宝正在横店探班。“所以当时拍这场戏
的时候我都不敢跟我太太说，有亲热戏都快速地
拍完了，让她没法有想法。”

虽然剧里的东方彧卿傻傻的，但生活中张
丹峰的异性缘却很好，被问及是否有追女孩秘
籍时，张丹峰坦言：“真正能打动女孩子的一定
是自己的真诚，而且我这个人比较细心吧，细节
取胜。” （欣欣）